
Zarządzenie Nr 20/2022  
Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica  

 
z dnia 31 maja 2022 r.  

 
w sprawie organizacji ruchu turystycznego na terenie Nadleśnictwa Płytnica  - 

udostępnianie terenów leśnych do wypoczynku społeczeństwa. 

/ZG.715.13.2022.PW/ 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1463 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia NR 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawę nadania 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Biwakowanie osób na terenie Nadleśnictwa Płytnica, może odbywać się tylko  

w wyznaczonych do tego celu miejscach określonych w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2. 
         Zezwolenia na biwakowanie wydawane są w biurze Nadleśnictwa Płytnica i na  polu 
biwakowym Wrzosy w Leśnictwie Wrzosy, gdzie wydającym zezwolenie/pobierającym opłaty 
jest obsługa obiektu. Wzór zezwolenia na biwakowanie stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
 

§ 3. 
Organizacja obozów, biwaków szkolnych (lokalizacja, opłaty) oraz korzystanie z innej 

infrastruktury turystycznej (wiaty) wymaga odrębnych uzgodnień w biurze Nadleśnictwa 
Płytnica. 
 

§ 4. 
         Opłaty za korzystanie z infrastruktury turystycznej na terenie Nadleśnictwa Płytnica 
określa załącznik nr 3 do Zarządzenia.  

 
§ 5. 

          
Opłaty za biwakowanie od osób fizycznych przyjmowane są wyłącznie w formie 

gotówki. Osoby biwakujące jako dowód zapłaty otrzymują paragon. Paragon z NIP do 450 zł 
jest fakturą uproszczoną. Faktury na kwotę powyżej 450 zł wystawiane będą w dni robocze w 
siedzibie Nadleśnictwa w Nowej Szwecji. W przypadku kontroli przez upoważnionych 
pracowników nadleśnictwa, osoba biwakująca musi przedstawić paragon lub fakturę. 
 

§ 6. 
Na polu biwakowym obowiązują wewnętrzne regulaminy. 

 
§ 7. 

       Kontrolę nad prawidłowością funkcjonowania zezwoleń, opłat i porządku sprawuje 
Straż Leśna. Czynności kontrolne mogą również przeprowadzić uprawnieni pracownicy Służby 
Leśnej.  
 

§ 8. 
Traci moc zarządzenie nr 22/2021 z dnia 1 czerwca 2021 r.. 

§ 9. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

  


